
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2016

44 LOTES

PÁTIO: NENE - VEICULOS E PEÇAS
RUA TIRADENTES,741 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (5)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (262, 273, 293, 323, 274, 216, 316, 297, 308, 318)

MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (337, 338, 339, 340, 341, 342)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (26)

AUTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (61, 181, 62, 92, 53, 114, 104, 115, 155, 175, 46, 77, 197,
48, 88, 139, 129, 109, 130, 100, 200)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (333, 334, 335, 336)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: DWY5001; CHASSI: 95VCB1F588M004080; MOTOR: C2F8003748; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983746320; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0026  
PLACA: CWJ0963; CHASSI: 9BD15808114241927; MOTOR: 178A4011*6365553*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753494841; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0046  
PLACA: CAT6695; CHASSI: 9BD159000S9122803; MOTOR: -; FIAT/TEMPRA OURO 
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638345294; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2016; 

0048  
PLACA: BKI4755; CHASSI: 9BFBXXLBABEB28798; MOTOR: 064706; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389679615; DATA DE 
APREENSÃO: 31/10/2016; 

0053  
PLACA: BXK9155; CHASSI: LB4KXM94398; MOTOR: S224505; FORD/CORCEL II L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388619562; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2013; 

0061  
PLACA: DAU0055; CHASSI: 9BWZZZ373YT127693; MOTOR: -; VW/GOL 16V; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00731543190; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2016; 

0062  
PLACA: DAZ5096; CHASSI: 9BD14600003125578 ; MOTOR: 138B3011-7308747; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387993460; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2014; 

0077  PLACA: CDW4259; CHASSI: 9BWZZZ377TT219842; MOTOR: 361812; VW/GOL I 



PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664527930; DATA DE APREENSÃO: 
21/10/2016; 

0088  
PLACA: CNX6461; CHASSI: 9BFZZZFHAVB154126; MOTOR: C4AV154126; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683648314; DATA DE APREENSÃO: 
11/10/2016; 

0092  
PLACA: BLA7170; CHASSI: 9BD146000J3350753; MOTOR: 127A2011-2789915; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432658360; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2016; 

0100  
PLACA: CXV4753; CHASSI: 9BGJL11YJJB038530; MOTOR: B20NZ-31004804; 
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411275879; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2016; 

0104  
PLACA: CQZ9542; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP029462; MOTOR: BW250023; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436517302; DATA DE APREENSÃO:
21/07/2016; 

0109  
PLACA: CIX1062; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT115867; MOTOR: UE109611; VW/PARATI
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377454010; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2011; 

0114  
PLACA: CQZ6586; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP018058; MOTOR: BW146421; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387899898; DATA DE APREENSÃO:
15/11/2016; 

0115  
PLACA: BPL9877; CHASSI: 5C11UCC112010 ; MOTOR: 5JJ22PA67274; 
GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405218397; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2014; 

0129  
PLACA: CYI8119; CHASSI: 8AGSD35N01R125465; MOTOR: 3B5001105; I/GM 
CORSA SUPER W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756653673; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2016; 

0130  
PLACA: BNO8063; CHASSI: 9BGKT08VLLC339314; MOTOR: 18YVH-31008662; 
GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427302641; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2016; 

0139  
PLACA: CQZ7255; CHASSI: 9BGJK11YHGB017511; MOTOR: 20YVH-31006697; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385327668; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2016; 

0155  
PLACA: CNX2185; CHASSI: 9BGSD68ZVVC741463; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676607292; 
DATA DE APREENSÃO: 02/09/2016; 

0175  
PLACA: CJO8413; CHASSI: 9BGSC08ZWWC718164; MOTOR: BS0110833; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694047090; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2016; 

0181  
PLACA: HQP6968; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT025124; MOTOR: UP510769; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00131783432; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2016; 

0197  
PLACA: BNM4250; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP251041; MOTOR: UD334430; 
VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612789055; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2016; 

0200  
PLACA: BQM6407; CHASSI: 9BGJK11ZJHB007579; MOTOR: 18YVH-31023567; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390478644; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0216  
PLACA: KDW2098; CHASSI: 9C2JC2500YR104132; MOTOR: JC25E-Y104132; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728142201; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2016; 

0262  PLACA: BZZ6254; CHASSI: 95VAC1A288M000138; MOTOR: A1A8000143; 



DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971513821; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015;

0273  
PLACA: IGQ0832; CHASSI: 9C2JC1801LR555347; MOTOR: JC25E-T024802; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00584739770; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2013; 

0274  
PLACA: DOX2343; CHASSI: 94J2XMJE66M001253; MOTOR: ZS147FMF*25C01527; 
SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887415342; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0293  
PLACA: BTV6916; CHASSI: 9C2JC1911JR111635; MOTOR: MC27E-V019048; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414342933; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2016; 

0297  
PLACA: HXT8180; CHASSI: 9C2MC27002R003566; MOTOR: MC27E-2003566; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773631399; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0308  
PLACA: ECJ9511; CHASSI: 9C2KC16109R009207; MOTOR: KC16E1-9009207; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00148994482; DATA 
DE APREENSÃO: 20/08/2016; 

0316  
PLACA: DHB3819; CHASSI: 9C2JC30202R131303; MOTOR: JC30E2-2131303; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784230439; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0318  
PLACA: DCN0976; CHASSI: 9C2JD17201R005599; MOTOR: JD17E2-1005599; 
HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754231941; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2016; 

0323  
PLACA: BSK0208; CHASSI: 9C2JC2501RRS18747; MOTOR: JC25E-RS18747; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628394713; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0330  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (04 CARROS, 06 
MOTOS DO LOTE 333 AO 342); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0333  
PLACA: BIX8164; CHASSI: 9BD147A0000695240; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/FIAT SPAZIO CLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375696792; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2014; 

0334  
PLACA: CEO5267; CHASSI: 9BG5JK11ZFB032244 ; MOTOR: 18A*31071388; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384313230; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2011;

0335  
PLACA: BIS1308; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT126744; MOTOR: UP459142; VW/GOL CL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420880402; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2016; 

0336  
PLACA: CNX8165; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP038383; MOTOR: BW042033; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428926827; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2013; 

0337  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015; 

0338  
PLACA: DYM4614; CHASSI: 9C2JC30708R533197; MOTOR: JC30E7-8533197; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960054910; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0339  
PLACA: DHC5233; CHASSI: 9C2JC30103R212599; MOTOR: JC30E1-3212599; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805709703; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0340  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8050119; HONDA/CG 150; Nº DE 



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2016; 

0341  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR167088; JTA/SUZUKI EN125 YES ; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2016; 

0342  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BJ695971; VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

RIO DAS PEDRAS, 21 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS
	44 LOTES

